
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   59/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

120/2024

19/11/2024

Registro de Preço para possível fornecimento de doces para serem entregues às
crianças durante as programações do Brilho de Natal

120/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

59/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/12/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.

R$ 30.450,002.900,000 10,50001 - CAIXA DE BOMBOM COM NO MÍNIMO 250G. VALIDADE MÍNIMA
DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA E CONTENDO OS
SEGUINTES ITENS: BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE, BOMBOM
RECHEADO COM COCO, CHOCOLATE AO LEITE AERADO,,
CHOCOLATE AO LEITE, BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO COM
RECHEIO SABOR CHOCOLATE BRANCO, BOMBOM DE CHOCOLATE
RECHEADO COM LEITE MALTADO, BOMBOM DE CHOCOLATE
RECHEADO COM AMENDOIM CARAMELIZADO, BOMBOM DE
CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR MORANGO, BOMBOM
RECHEADO COBERTO COM FLOCOS E CHOCOLATE, BOMBOM
RECH. - CAIXA DE BOMBOM COM NO MÍNIMO 250G. VALIDADE
MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA E CONTENDO
OS SEGUINTES ITENS: BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE,
BOMBOM RECHEADO COM COCO, CHOCOLATE AO LEITE AERADO,,
CHOCOLATE AO LEITE, BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO COM
RECHEIO SABOR CHOCOLATE BRANCO, BOMBOM DE CHOCOLATE
RECHEADO COM LEITE MALTADO, BOMBOM DE CHOCOLATE
RECHEADO COM AMENDOIM CARAMELIZADO, BOMBOM DE
CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR MORANGO, BOMBOM
RECHEADO COBERTO COM FLOCOS E CHOCOLATE, BOMBOM
RECH. - Marca: GAROTO

CX

R$ 1.190,00170,000 7,00002 - PACOTE DE BALA DE NO MÍNIMO 600 G - PACOTE DE BALA DE
NO MÍNIMO 600 G - Marca: SOBERANA

UND

MUNARI ATACADISTA LTDA

R$ 298,5030,000 9,95005 - Pacote de geladinho com 40 un. de 55 ml - Pacote de geladinho com
40 un. de 55 ml - Marca: TILLY

PCT

R$ 570,00600,000 0,95006 - PACOTE DE PIPOCA DOCE DE NO MÍNIMO 25 G - PACOTE DE
PIPOCA DOCE DE NO MÍNIMO 25 G - Marca: POP FITOS

UND

OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME

R$ 690,00150,000 4,60003 - Pacote de pastilhas de 100 g - Pacote de pastilhas de 100 g - Marca:
BERBAU

PCT

05/12/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   59/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

120/2024

19/11/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 3.430,00350,000 9,80004 - Pacote de pirulito de 700 g - Pacote de pirulito de 700 g - Marca:
BERBAU

PCT

R$ 36.628,50Total geral:

05/12/2024Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null


